МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗАПОРОЖСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА–ДЕТСКИЙ САД № 9
 Усть-Большерецкого МР
Камчатский край
684111, с. Запорожье   ул. Колхозная д. 5
Тел/факс (415-32) 28-1-80
e-mail: moyshkola.9@mail.ru

ПРИКАЗ № 75/1-ОД

от 28.12.2021 года

 «Об утверждении  режима питания  школьного отделения
 МБОУ Запорожская начальная школа-детский сад  № 9»

      На основании постановлением главного государственного санитарного
врача России от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)"», письмом Роспотребнадзора,
Минпросвещения от 12.08.2020 № 02/16587-2020-24, ГД-1192/03 «Об
организации работы общеобразовательных организаций», письма
Роспотребнадзора  от 22.07.2021 года № 02/14750-2021-24 «О подготовке
образовательных организаций к новому 2021-2022 учебному году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим питания обучающихся  на II полугодие 2021-2022

учебный год   в школьном отделении МБОУ Запорожская начальная
школа – детский сад №9.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
Запорожская НШ-ДС № 9             Е.Д. Литвиненко

mailto:moyshkola.9@mail.ru

 УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ Запорожская

Начальная школа – детский сад№9

Е.Д. Литвиненко
Приказ №75/1 – ОД

от 28.12.2021 года

Режим питания обучающихся

школьного отделения
МБОУ Запорожская начальная школа – детский сад №9

на 2021/2022 учебный год
составлен на основании:

• постановления главного государственного санитарного врача России от
30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических
правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования
к устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей
и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)"»;

• письма Роспотребнадзора, Минпросвещения от 12.08.2020 № 02/16587-
2020-24, ГД-1192/03 «Об организации работы общеобразовательных
организаций», письма Роспотребнадзора  от 22.07.2021 года № 02/14750-
2021-24 «О подготовке образовательных организаций к новому 2021-
2022 учебному году»

I смена

                                               II смена

Класс завтрак обед
1 класс 08:45 – 09:00 10:45 – 11:05
4  класс 09:45 – 10:00 11:50- 12:10

Класс обед полдник
2 класс 13:15 – 13:35 15:25-15:40
3 класс 14:20 – 14:40 16:25-16:40

		2022-02-08T16:52:03+1200
	Литвиненко Елена Дмитриевна

		2022-02-08T16:52:26+1200
	Литвиненко Елена Дмитриевна